Illustrazione Gruppo telaio e ruote P55EVO leva gialla

P55/P55 EVO 03/08/2023 Pagina 16 - 20
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e ruote P55EVO leva gialla

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00321005035 S..GRUPPO CAMBIO P55 x 1
RICAMBI

2 00843755000 M..RONDELLA EL. D.10 DIN 128 1

A ZNT RINF. ( K ) [MB]

3 00260005232 M..DISTANZIALE SUPER. ZNT 1
-050 (K-3) [MB]

4 00321005410 M..SUPPORTO RINVIO 1
SUP.MTCBLM ZNT

5 00862494000 M..VITE TE M8X16 3
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

6 00814599000 M..DADO M8 AUTOBLOCC. 3
FLANGIA CONCAVA ZNT CL.8 (K)

7 00862120000 M..VITE TE M6X16 3
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

8 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K ) [MB]

9 00862460000 M..VITE TE M8X12 FLANG. ZIG. 4
8.8 ZNT (K)

10 00808990000 M..INSERTO FILETT. M6 FRCP 4
(rif.0307300) D 9,5 (K )

11 00220005199 M..DISTANZIALE D.8,5x16 H10 1
ZNT (B)

12 00231005921 M..MOLLA TRAZ. est=10 f=1 1
L=52 OCCHIELLI 9- 13 ZNT
(K)

13 00322005176 M..LEVA TENDICINGHIA MNF 1
V12/P55 SALDATA ZNT

14 00260005230 M..DISTANZIALE D.10,5x16 H4 1
(K-3)

15 00321005408 S..SUPP.LEVA 1
TENDICING.INSERTO M6 ZNT

16 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739 1
CL8.8 ZNT (K)

17 00322005900 M..RUOTA TENDICINGHIA 49 1

NERA (MK3478)

18 00801102000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E12 (K)

19 00812586000 M..CUSCINETTO 6203-2RS 2

17x 40xH12 [MB]

20 00321005217 M..DISTANZIALE D.17x30 H25,5 1
ZNT (K)

21 00321005194 M..CINGHIA ZX 29 1/2 (X10 772) 1
(K)

22 00321005417 M..PULEGGIA D.55 Dp8,5=51,1 1
RINVIO D.E.C. 56 (MK3380)

23 00862685000 M..VITE TE M8X25 1
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K')

24 00321005415 M..ALBERO RINVIO MTCBLM 1
(MK3334)

25 00321005420 M..PULEGGIA D.116 1
Dp8,5=109,6
PRINC.MOV.CAMBIO (MK525)

P55/P55 EVO 03/08/2023 Pagina 17 - 20
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e ruote P55EVO leva gialla

Nr.

26

27
28

29

30

31

32

33

36

37

38

39

39

40

41

42

43

46

48
48

49

50

51

51

51

Codice

00261005203

00321005195
00260050202

00321025100

00321005213

00321005225

00231005256

00321005218

00260050201

00862686000

00321005425

00321005120

00321005121

00260005220

00843818000

00814549000

00808991000

00861998500

00321005080
00321005089

00802060000

00321015905

00321015252

00321015262

00321015253

Descrizione Qta Note

M..PULEGGIA D.135 1
Dp8,5=124,5 RINVIO ZNT
D.E.C.129 (MK522)

M..CINGHIA SPZ 1047 1

M..LING.DISCO 4X6,5X15,72 1
UNI6606 (K)

M..PULEGGIA MOTORE D.69 1
Dp8,5=62,1 (MK440)

M..DISTANZIALE D.17x30 H12 1
ZNT (K)

S..SUPP. RINVIO SEDE 1
CUSCINETTO INTERNA V22 ZNT

M..DISTANZIALE D.17,1x30 H6 1
ZNT (K)

M..DISTANZIALE D.18x22 H45 1
ZNT (K)

M..VITE TE 3/8" x 1" - 24 UNF 1
8.8 (K)

M..VITE TE M8X35 3
FLANG.ZIG.8.8 ZNT (K )

M..PULEGGIA D.112 Dp8,5= 96,6 1
Dp11=103,8 ZNT (MK4084)

S..COPERCHIO SUPP.MOTORE 1
ROSSO

S..COPERCHIO SUPP.MOT.VERDE 1
RAL 6018

M..PULEGGIA D.105 Dp8,5=96,6 1
ZNT. D.E.C. 101 (MK519) [MB]

M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI1
6593 ZNT ( K ) [MB]

M..DADO M6 4
ES.AUTOBLOC.FLANGIATO DIN
6926 ZNT.(INSERTO IN NYLON) (
K)

M..INSERTO FILETT. M8
FRC-ZIGR. RIF.1831600 ( K

)D10.,9

M..VITE TE M6X12 FLANG.ZIG. 2
8.8 ZNT (K)

S..TELAIO P55 (TN) ROSSO 1

S..TELAIO P55 (TN)
VERN.RICAMBIO X COLORE
VEDERE NOTA

M..ANELLO DI TENUTA D.20x35 2
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

M..PARAPOLVERE RUOTE 2
PNEUM. MTC/MNF (K)

S..RUOTA PNEU.P55 13X5.00-6 1
GRIGIO METALLIZZATO DX
(MK344)

M..RUOTA PIENA 13X5.00-6 1
GRIGIO METALL.DX (PU FULL
WHEEL)

S..RUOTA PNEU.P55 13X5.00-6 1
GRIGIO METALLIZZATO SX
(MK345)

Rosso - Red - Rut - Rouge

Verde - Green - Griine -
Vert

Rosso - Red - Rut - Rouge

altri colori

DESTRO - RIGHT - RECHT -
DROITE / Ruota
pneumatica - Pneumatic
DESTRO - RIGHT - RECHT -
DROITE / Ruota piena -
Solid wheel Vollreifen -
BOyssplRtNe LEFT - LINK -
GAUCHE / Ruota
pneumatica - Pneumatic

P55/P55 EVO
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

03/08/2023

Pagina 18 - 20



wheel - Luftreifen - Roue
pneumatique



Illustrazione Gruppo telaio e ruote P55EVO leva gialla

Nr. Codice Descrizione Qta Note
51 00321015263 M..RUOTA PIENA 13X5.00-6 1 SINISTRO - LEFT - LINK -
GRIGIO METALL.SX (PU FULL GAUCHE / Ruota piena -
WHEEL) Solid wheel Vollreifen -
52 00261010221 S..FERMAGLIO RUOTE ZNT 2 Roue pleine
(MK2853)
54 00261005901 M..BOCCOLA NYLON D.25x30
H37 - CON LABBRO (K) [MB]
[MB]
55 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI 2
6592 ZNT ( K ) [MB]
56 00261005920 M..LEVA TENDI ATTREZZI NERA 1
()
57 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 1
CL6 ZNT ( K ) [MB]
58 00852520000 M..TAPPO TE RID.1/4 GAS L.19 1
ZNT & (K ) [MB]
78 00321015254 M..CAMERA D'ARIA PNEUMATICO2
13x5.00-6
83 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 4
CL:8.8 ZNT (K)
85 00861942000 M..VITE TCEI M5X40 UNI 5931 3
ZNT (K)
88 00321015255 M..PNEUMATICO 13x5.00-6 2
89 00321015256 M..CERCHIONE COMPLETO 2
RUOTA 13X5.00-6 (code 32)
90 00322005300 M..GANCIO MOLLA ( K) 2
91 00814530090 M..DADO M5 ES. AUTOBL. BASSO2
CL:8 ZNT (K)
92 00322005930 M..GANCIO RAPIDO (k) 2
93 00322005301 M..MOLLA TRAZ. est=12 f=2 2
L=100.6 ZNT ( K)
P55/P55 EVO 03/08/2023 Pagina 20 - 20

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



